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Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, duke u bazuar né paragrafin 1 dhe 2 & nenit
153 té Statutit t& Universitetit, si dhe né zbatim té vendimit nr. prot. 189/2018 t& datés
08.05.2018 t& Sektorit t€ Inspekcionit t&€ Arsimit né Mitrovic€, Senati i Universitetit. né
mbledhjen e mbajtur mé 22.05.2018, mori:
VENDIM
1. Anulohet né térési vendimi nr. prot. 1403/004 i datés 10.10.2017 i Senatit t¢ UMIB-it pér
rizgjedhjen e dr. sc. Rifat Morin&s né titullin profesor asistent pér léndét: Biokimia e
pérgjithshme: Proceset bioteknologjike né industriné ushqimore: dhe Gjenetika
molekulare, né Fakultetin e Teknologjis€ Ushgimore.
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Dr. sc. Rifat Moriné&s i vazhdohet thirrja sipas vendimit nr. 2/426 t& datés 22.10.2013. si
dhe kontrata e punés sipas kétij vendimi, deri né pérfundim té€ procedurave té€ rekrutimit,
né bazé t& konkursit t& shpallur nga UMIB pér pérzgjedhjen e personelit akademik mé
22.06.2017, pér pozitén: Njé mésimdhénés pér léndét: Biokimia e pérgjithshme: Proceset
bioteknologjike né& industriné ushgimore; dhe Gjenetika molekulare, né Fakultetin e
Teknologjisé Ushgimore.
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Lénda kthehet pér rishqyrtim né€ Fakultetin e Teknologjisé Ushgimore.

4. Obligohet Ké&shilli i Fakultetit t&¢ Teknologjisé Ushgimore té shqyrtojé edhe njé heré
vlerésimin-raportin e komisionit recensues, lidhur me kandidatét qé kané aplikuar né bazé
t€ konkursit té€ shpallur nga UMIB pér pérzgjedhjen e personelit akademik mé
22.06.2017, pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Biokimia e pérgjithshme: Proceset
bioteknologjike né& industriné ushgimore: dhe Gjenetika molekulare, né Fakultetin e
Teknologjisé Ushgimore.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ky vendim i dorézohet:

Arkivit t&€ UMIB —it,

Sektorit té Inspekcionit t&¢ Arsimit né Mitrovicé,
Fakultetit t& Teknologjisé Ushqimore,

T€ pérmendurit.
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